

Korporazioa: OñATI

Partida		B. betiko aurrek.	Eskubide onartu garbiak	Bilketa likidoa	Kobratzeko	Itzulketak	
2 0000.112.000.00.01 2025	1	LANDA-ONDASUNAK	65.981,70	65.287,56	64.505,84	781,72	0,00
2 0000.112.000.00.02 2025	2	HIRI-ONDASUNAK	2.846.884,54	2.754.241,72	2.736.410,84	17.830,88	2.779,00
2 0000.113.000.00.01 2025	3	TRAKZIO-MEK.IBILG.GAINEKO ZERGA	1.063.154,02	1.032.430,65	1.015.923,69	16.506,96	5.202,97
2 0000.114.000.00.01 2025	4	HIRI-LURREN GAINBALIO ZERGA	100.000,00	16.009,68	13.131,15	2.878,53	65,24
2 0000.130.000.00.01 2025	5	ENPRESA-IHARDUERAKO GAINEKO ZERGA	706.156,52	677.963,05	654.237,42	23.725,63	0,00
2 0000.282.000.00.01 2025	7	ERAIK.,INSTAL.,OBREN GAINEKO ZERGA	500.000,00	243.584,61	230.956,48	12.628,13	14.431,85
2 0000.300.334.00.01 2025	8	DISKEN ETA LIBURUEN SALMENTA	2.000,00	2.754,00	2.754,00	0,00	0,00
2 0000.300.334.00.02 2025	23	SANTA ANA ANTZOKIA/ZINE ARETOA	2.099,27	1.555,68	1.037,12	518,56	0,00
2 0000.310.130.00.99 2025	682	ANIMALIA ARRISKUTSUAK IZATEAGATIK TASA	0,00	210,82	210,82	0,00	0,00
2 0000.310.151.00.04 2025	12	LAN BAIMENAREN TASA.	101.013,98	25.744,68	24.481,86	1.262,82	26,63
2 0000.310.162.10.01 2025	10	HONDAKINAK-BILKETA	871.072,00	817.482,03	795.867,54	21.614,49	797,48
2 0000.310.162.20.01 2025	13	HONDAKINAK-KUDEAKETA	162.992,00	153.868,55	149.804,17	4.064,38	0,00
2 0000.310.162.30.01 2025	18	HONDAKINAK-TRATAMENDUA	216.432,00	204.216,97	198.822,65	5.394,32	0,00
2 0000.310.164.00.03 2025	11	UDAL HILERRIA	11.276,09	11.675,77	10.002,00	1.673,77	440,33
2 0000.310.231.10.15 2025	16	ETXETIK ETXEKAKO ZERB. APORTAZIOAK	154.356,86	203.831,82	203.831,82	0,00	1.899,40
2 0000.310.231.40.23 2025	67	ETXEBIZITZA TUTELATUEN SARRERA	9.600,00	9.386,07	9.386,07	0,00	214,10
2 0000.310.231.41.23 2025	68	BAZTERKERIA-ETXEBIZITZEN SARRERA	1.000,00	1.312,93	1.312,93	0,00	0,00
2 0000.310.231.43.23 2025	70	EGUNEKO ARRETA ZENTROKO ERABILTZAILEAK	1.000,00	740,00	740,00	0,00	0,00
2 0000.310.231.50.99 2025	594	BERDINTASUN SAILEKO IKASTAROAK	681,69	1.848,00	1.848,00	0,00	0,00
2 0000.310.321.00.10 2025	40	KIROLDEGIAREN ERABILPENA (IKASTETXEA)	57.293,60	57.293,60	57.293,60	0,00	0,00
2 0000.310.326.00.12 2025	395	LUDOTEKAKO MATRIKULAK	1.128,03	114,50	114,50	0,00	0,00
2 0000.310.333.00.16 2025	17	KULTUR-ETXEAN IKASTARO MATRIKULAK	11.000,00	11.874,02	11.874,02	0,00	281,74
2 0000.310.335.00.21 2025	19	UDALEKUKO MATRIKULAK	49.900,76	46.956,46	46.956,46	0,00	350,36
2 0000.310.335.10.11 2025	15	EUSKALTEGIKO MATRIKULAK	18.648,32	6.066,36	6.066,36	0,00	475,57
2 0000.310.342.10.10 2025	14	UDAL KIROLDEGIA	740.675,10	869.472,94	869.472,94	0,00	0,00
2 0000.310.342.11.10 2025	622	KIROLDEGI ERABILP:A.M.,ESK-KIROL	129.136,09	129.137,09	129.137,09	0,00	0,00
2 0000.310.920.00.99 2025	623	EPERAKO TASAK	0,00	4.605,64	4.392,44	213,20	42,12
2 0000.311.151.00.01 2025	24	ESTABLEZIM.IREIKITZEKO BAIMENA	4.198,46	3.815,62	2.701,36	1.114,26	0,00
2 0000.311.151.00.03 2025	26	MERKATUEN ZERBITZUAK	18.123,76	16.090,50	15.593,59	496,91	272,16
2 0000.311.151.00.05 2025	885	ERROTULO KOMERTSIALAK	0,00	36,16	36,16	0,00	0,00
2 0000.311.414.00.04 2025	127	LARRE APROBETXAMENDUAGATIKO TASA.	8.815,85	6.328,53	6.289,93	38,60	2.403,81
2 0000.312.151.00.01 2025	27	HIRIG.DOKUMENT.EMATEAGATIKO TASAK	12.698,43	7.550,97	7.550,97	0,00	0,00
2 0000.312.151.00.02 2025	54	SEGREGAZIO TASA.	300,00	1.067,11	743,88	323,23	0,00
2 0000.321.000.00.02 2025	28	KIOSKOAK,KUTXA ZAIN, MAHAI ETA AULKIAK.	26.119,55	25.187,78	17.680,34	7.507,44	1.524,88
2 0000.321.000.00.03 2025	29	ERAIK. MAT., HESI, ANDAMIO, ...	32.706,32	39.798,34	38.367,38	1.430,96	40,92
2 0000.321.000.00.09 2025	32	ERRIEL,ZUTOIN,KABLE,TXIMEL.,ANTZ	719.313,34	453.387,67	340.012,35	113.375,32	2.271,52
2 0000.321.338.00.05 2025	31	POSTU, BARRAKAK ETA ZINE FILMEAK	11.000,00	12.379,50	12.379,50	0,00	196,00
2 0000.322.000.00.01 2025	33	ESPALOI,APARKAL.,GARAJE ETA SARRERAK	116.708,02	116.769,10	114.939,94	1.829,16	1.025,22
2 0000.340.000.00.02 2025	21	KONTZEJ. ALDIZK. ETA IRRATIA.	30.520,17	11.279,85	7.763,05	3.516,80	645,30
2 0000.340.000.00.05 2025	468	OÑARGI eta MERKAOÑA LOKAL ALOKAIURUA	19.494,69	18.979,92	17.398,26	1.581,66	3.385,46
2 0000.340.153.20.04 2025	355	UDAL GARAJEEN DIRU SARRERA.	14.306,61	23.064,79	21.702,34	1.362,45	26,65
2 0000.340.170.00.01 2025	63	EGUZKI PLAKEN ARGINDARRAREN SARRERAK.	26.000,00	15.835,33	15.835,33	0,00	7.362,13
2 0000.340.170.00.06 2025	37	UDAL BAXERA ERABILTZEAGATIK DIRU-SARRERA	2.228,09	3.005,41	2.050,94	954,47	0,00
2 0000.340.170.00.07 2025	585	BARATZA ERABILTZEAGATIK DIRU-SARRERA.	400,00	379,20	350,40	28,80	4,80
2 0000.340.338.00.03 2025	22	MAHAI,AULKI ETA ALFONBREN ALOKAIURUA.	4.653,78	4.654,08	3.102,72	1.551,36	0,00
2 0000.391.000.00.01 2025	34	ISUNAK	70.000,00	96.022,35	75.122,35	20.900,00	65,00
2 0000.392.000.00.01 2025	35	PREMIAMENDU-ERREKARGUA ETA KOSTAK	26.704,75	29.132,60	29.132,60	0,00	3,02
2 0000.396.000.00.01 2025	36	TELEKOMUNIKAZIOETAKO OPERADOREAK	41.003,99	18.444,49	18.444,49	0,00	4.548,89
2 0000.399.000.00.01 2025	38	USTEKABEAK	681,69	31.732,40	31.732,40	0,00	0,00
2 0000.399.000.00.02 2025	887	DEBAGOIENAKO DIRU-SARRERAK	0,00	180.511,06	180.511,06	0,00	0,00
2 0000.399.000.00.14 2025	47	NATUR ESKOLAK BURUTUTAKO JARDUEREN DIRU-	0,00	5.550,00	5.358,00	192,00	0,00
2 0000.399.153.20.08 2025	354	APARKALEKUE TAKO JABEKIDE KUOTA	9.164,06	9.101,76	9.019,68	82,08	0,00
2 0000.399.337.20.02 2025	45	GAZTELEKUKO JARDUERETARAKO DIRUSARRERAK	21.987,36	42.904,50	42.904,50	0,00	0,00
2 0000.399.338.00.03 2025	46	KULTURA: JAI SARRERAK, IKUSKIZUN	25.000,00	25.899,00	25.899,00	0,00	0,00
2 0000.399.432.10.01 2025	589	TURISMOKO SALMENTA	4.701,62	1.288,80	1.288,80	0,00	0,00
2 0000.400.000.00.01 2025	39	ITUNDU GABEKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	23.167,65	22.037,79	22.037,79	0,00	0,00
2 0000.400.153.35.01 2025	850	GARRAIO MINISTERIOA - GARRAIOA	0,00	2.171,94	2.171,94	0,00	0,00
2 0000.410.000.00.08 2025	881	E.J.DIRUL.-BAKE EPAITEGIA	0,00	7.300,00	7.300,00	0,00	0,00
2 0000.410.231.00.01 2025	41	E.J. DIRUL.-GIZARTE ZERB.ETA OSASUNA.	110.600,00	135.312,00	135.312,00	0,00	0,00
2 0000.410.333.00.03 2025	390	E.J. DIRUL.-KULTURA.	14.200,00	2.972,00	2.972,00	0,00	0,00
2 0000.410.335.10.05 2025	393	E.J. DIRUL./EUSKALTEGIA/EUSKERA/HEZKUNTZ	289.000,00	186.168,57	186.168,57	0,00	0,00

2 0000.410.337.20.09 2025	438	E.J. DIRUL.-AISIALDI HEZITZAILEA	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.410.411.00.01 2025	626	ALOKABIDE HITZARMENA	63.120,00	67.479,17	67.479,17	0,00	0,00
2 0000.410.414.00.04 2025	391	E.J. DIRUL.-NEKAZARITZA.+INGURMENA	46.000,00	2.269,58	2.269,58	0,00	0,00
2 0000.410.431.00.01 2025	587	E.J. DIRUL.-TURISMO-ITOURBASK	18.200,00	18.200,00	18.200,00	0,00	0,00
2 0000.410.920.00.01 2025	627	E.J. DIRUL.-BESTE DIRULAGUNTZA	2.000,00	1.717,60	1.717,60	0,00	0,00
2 0000.411.231.50.01 2025	628	EMAKUNDE	14.288,86	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00
2 0000.420.000.00.01 2025	42	FORU A. FORU FONDOAREN PARTAIDETZA.	10.392.029,00	10.841.343,71	10.392.028,55	449.315,16	0,00
2 0000.420.134.00.01 2025	789	F.A. DIRUL.- HIRIGINTZA	0,00	31.590,00	31.590,00	0,00	0,00
2 0000.420.230.01.96 2025	629	F.A. DIRUL.-PARTAIDETZA	12.000,00	11.418,76	11.418,76	0,00	0,00
2 0000.420.231.00.99 2025	43	F.A. DIRUL.-GIZARTE ZERB.ETA OSASUNA.	212.000,00	202.528,50	202.528,50	0,00	0,00
2 0000.420.231.50.01 2025	597	F.A. DIRUL.-BERDINTASUNA	13.600,00	13.608,00	13.608,00	0,00	0,00
2 0000.420.241.00.01 2025	852	F.A. DIRUL.- ENPLEO	0,00	5.633,00	5.633,00	0,00	0,00
2 0000.420.333.00.97 2025	386	F.A. DIRUL.-KULTURA.	6.000,00	9.994,28	9.994,28	0,00	0,00
2 0000.420.335.00.96 2025	592	F.A. DIRUL.-EUSKERA ETA HEZKUNTZA.	9.000,00	8.672,00	8.672,00	0,00	0,00
2 0000.420.337.20.93 2025	591	F.A. DIRUL.-GAZTEDIA.	9.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.420.341.00.01 2025	694	F.A. DIRUL.-KIROLA.	0,00	41.459,00	41.459,00	0,00	0,00
2 0000.420.410.00.92 2025	787	F.A. DIRUL.- NEKAZARITZA/INGURUMEN	0,00	58.261,49	58.261,49	0,00	0,00
2 0000.420.432.01.01 2025	588	F.A. DIRUL.-TURISMO	16.600,00	23.215,60	23.215,60	0,00	0,00
2 0000.420.920.01.01 2025	817	F.A. DIRUL.- BARNE ANTOLAKETA	0,00	6.240,60	6.240,60	0,00	0,00
2 0000.421.241.00.01 2025	621	DEBAG.MANKOM-ENPLEGU PLANA	50.000,00	75.338,44	75.338,44	0,00	0,00
2 0000.531.000.00.01 2025	51	UDAL ENPRESEN DIBIDENDOAK	732.556,92	976.260,72	395.494,65	580.766,07	0,00
2 0000.540.000.00.01 2025	52	HIRI-FINKEN ERRENTAMEND.	33.708,83	30.843,90	20.253,63	10.590,27	200,00
2 0000.540.000.00.02 2025	684	ELTZIA TABERNA ALOKAIRUA	8.800,00	4.440,00	4.440,00	0,00	0,00
2 0000.540.000.00.03 2025	888	KUTXABANKEN ALOKAIRUA	0,00	7.523,76	3.761,88	3.761,88	0,00
2 0000.540.172.00.01 2025	631	ARAOZKO OSTATUAREN ALOKAIRUA	9.600,00	9.600,00	8.000,00	1.600,00	0,00
2 0000.540.333.00.02 2025	56	MUSIKA ESKOLAKO ALOKAIRUA	37.818,56	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.553.170.00.01 2025	58	AEROGENERADOREEN KANONA.	24.526,70	25.555,69	25.555,69	0,00	0,00
2 0000.560.000.00.01 2025	816	GORDAILUEN INTERESAK	0,00	282.499,77	282.499,77	0,00	0,00
2 0000.560.000.00.02 2025	884	NG-PSTD GORDAILUEN INTERESAK.	0,00	65.759,32	65.759,32	0,00	0,00
2 0000.612.000.00.01 2025	886	GARAJEEN SALMENTA	0,00	71.000,00	71.000,00	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.01 2025	72	E.J. DIRUL.- HERRI ESKOLAKO INBERTSIOAK	0,00	26.666,67	26.666,67	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.05 2025	752	E.J. DIRUL.- KULTURA.	0,00	13.953,00	13.953,00	0,00	0,00
2 0000.710.172.00.02 2025	431	E.J. DIRUL.- INGURUM.+L.GARAP	145.410,00	145.403,70	145.403,70	0,00	4.646,48
2 0000.712.000.00.01 2025	880	ENTE PUBLIKOEN KAPITAL TRANSFERNTZIAK	0,00	18.861,00	18.861,00	0,00	0,00
2 0000.720.000.00.01 2025	757	FA DIRUL-INGURUMEN+LANDA GARAPENA	0,00	97.688,06	97.688,06	0,00	0,00
2 0000.720.152.20.01 2025	818	F.A. DIRUL.- HIRIGINTZA	0,00	80.688,24	80.688,24	0,00	2.728,76
2 0000.720.341.00.01 2025	633	F.A.DIRUL-KIROLA-PUMP	230.000,00	22.727,90	22.727,90	0,00	0,00
2 0000.823.000.00.01 2025	60	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	5.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.870.000.00.01 2025	882	DIRUZAINZA-GERAKINA-GTU.OROKORRAK	3.574.775,44	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.870.000.00.02 2025	883	DIRUZAINZA-GERAKINA-FINANTZAKETA LOTUA	4.947.519,09	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.933.000.00.01 2025	62	MAILEGU BERRIA	475.348,67	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA:			30.606.182,83	22.211.765,78	20.900.353,51	1.311.412,27	58.357,79

Data: 2026/04/28